
ZARZĄDZENIE NR 79/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć w Punkcie 
Filialnym w Podrzewiu Szkoły Podstawowej w Dusznikach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) oraz                   
§ 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 ze zm.) zarządza się,             
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć 
w Punkcie Filialnym w Podrzewiu Szkoły Podstawowej w Dusznikach z siedziby 
przy ul. Dusznickiej 22 w Podrzewiu do pomieszczeń, które znajdują się 
w dotychczasowej siedzibie Przedszkola w Podrzewiu, wchodzącym w skład 
Zespołu Przedszkoli w Dusznikach, położonym przy ul. Ogrodowej 
3 w Podrzewiu. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1, następuje na czas trwania rozpoczętego 
remontu - modernizacji budynku położonego przy ul. Dusznickiej 
22 w Podrzewiu, tj. od 01-09-2025 r. do 30-09-2025 r. z możliwością 
przedłużenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dusznikach do 
przygotowania zastępczej bazy lokalowej w pomieszczeniach, które do tej pory 
zajmowało Przedszkole w Podrzewiu, zapewniając bezpieczne i higieniczne 
warunki, które umożliwią bieżące funkcjonowanie oraz realizowanie zadań 
statutowych Punktu Filialnego w Podrzewiu Szkoły Podstawowej w Dusznikach 
w okresie wskazanym w § 2 oraz do poinformowania rodziców dzieci 
uczęszczających do tej placówki o postanowieniach zawartych w niniejszym 
zarządzeniu. 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Przedszkoli w Dusznikach do 
udostępnienia Punktowi Filialnemu w Podrzewiu Szkoły Podstawowej 
w Dusznikach części pomieszczeń w budynku Przedszkola w Podrzewiu przy             
ul. Ogrodowej 3 w Podrzewiu, który był jego dotychczasową siedzibą i który 
będzie w okresie ustalonym w § 2 tymczasową lokalizacją realizowania zadań 
statutowych placówki. 



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Przedszkoli 
w Dusznikach  wspólnie z Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Dusznikach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Uzasadnienie 

W związku z trwającym  od 30 czerwca 2025 r. (przekazanie placu budowy)      
i nie zakończonym do rozpoczęcia roku szkolnego 2025/2026 remoncie Punktu 
Filialnego w Podrzewiu Szkoły Podstawowej w Dusznikach, znajdującego się przy 
ul. Dusznickiej 22 w Podrzewiu  dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji 
prowadzenia zajęć w w/w placówce do pomieszczeń w budynku Przedszkola 
w Podrzewiu, położonym przy ul. Ogrodowej 3 w Podrzewiu, który był 
dotychczasową siedzibą tego przedszkola. 

Przepisy prawa stanowią, że zaspokajanie zbiorowych potrzeb gminy należy do 
zadań własnych gminy i należą również do nich sprawy związane z edukacją 
publiczną. Organ prowadzący placówkę odpowiada za jej działalność, a tym 
samym wykonuje remonty obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym 
zakresie. Prace takie przeprowadza się pod nieobecność w pomieszczeniach 
placówki osób. 

Z uwagi na niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych prac 
oraz potrzeby zastosowania szczególnych środków ostrożności w związku                    
z zaistniałą w/w sytuacją uzasadnione jest czasowe przeniesienie działalności 
szkoły. Dlatego doraźnie wyznacza się inne miejsce realizacji nauki i zadań 
opiekuńczo - wychowawczych i przenosi się działalność Punktu Filialnego                   
w Podrzewiu Szkoły Podstawowej w Dusznikach w miejsce, gdzie część 
pomieszczeń  udostępni Dyrektor Zespołu Przedszkoli w Dusznikach,                     
tj. w budynku przy ul. Ogrodowej 3 w Podrzewiu. 

Wskazuje się, że nie przenosi się siedziby szkoły, a jedynie przygotowuje 
warunki na kontynuację realizacji jej zadań statutowych w wyremontowanym 
budynku, który jest siedzibą Punktu Filialnego w Podrzewiu Szkoły Podstawowej 
w Dusznikach. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 


	ZARZĄDZENIE NR 79/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


